
Verificare,incarcare stingatoare de incendiu

I.D.: 70089878

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 995,78 RON - 995,78 RON

Descriere: Verificare P6= 30 buc x 24,82 lei = 744,60 lei verificare P6= 2 buc x 10,09 lei = 20,18 lei
Incarcare P6=3 buc x 58 lei = 174 lei inlocuit corp evacuare = 2 buc x 25 lei = 50 lei inlocuit
manometru = 2 buc x 3,5 lei = 7 lei Produsele vor fi insotite de certificatul de calitate/declaratie de conformitate/buletin de analiza. COMANDA DIN SICAP ESTE FERMA NEFIIND NECESARA TRANSMITEREA UNEI COMENZI SEMNATE SI STAMPILATE.
